DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DE JOGOS
DIGITAIS COMO ESTRATÉGIA DE APRENDIZADO NAS TRILHAS FORMATIVAS DO
NOVO ENSINO MÉDIO. de autoria de LUCAS GABRIEL PEREIRA DA SILVA, LAYANE
SANTOS ALEXANDRE, MARIA ALINE OLIVEIRA DA SILVA, JADLA HIGINO,
CLAUDIMARY BISPO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do I Congresso Norte-
Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88226

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/88226